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Listado de admitidos en la subasta de plazas vacantes

Universidad Miguel Hernández

Semi-Presencial

Grado en Derecho

48723963

74534424

49374703

46081295

49454110

48724077

48771010

53794733

Y5761278

48660300

54796028

51799630

53918205

77042193

49232991

74394811

Dni

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

nº
Orden

Fecha de Subasta:

Plazo de matricula:

Nota de corte de la subasta:05/10/2020   5.076

05/10/2020 11:00:00- 07/10/2020 11:00:00

Cupo General

Boletín Oficial de la UMH, 6 de octubre de 2020
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